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			Kasa fiskalna to samodzielnie działające urządzenie rejestrujące obrót i kwotę podatku VAT ze sprzedaży detalicznej. Sprzedaż na kasie odbywa się poprzez zaprogramowaną bazę kodów towarowych, dzięki czemu nie potrzebujesz dodatkowego oprogramowania komputerowego.
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			Drukarka fiskalna to urządzenie rejestrujące obrót i kwotę podatku VAT ze sprzedaży detalicznej. Wymaga podłączenia do komputera lub laptopa z zainstalowanym oprogramowaniem sprzedażowym. Pozwala na wydruk paragonów i faktur, ale nie działają samodzielnie.
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			Terminal płatniczy umożliwia przyjmowanie płatności bezgotówkowych za pośrednictwem kart płatniczych, telefonów, zegarków oraz szybkich płatności typu BLIK. Oferta na dzierżawę terminala płatniczego jest ściśle określona od rodzaju działalności oraz preferencji przedsiębiorcy.
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			Specjalizujemy się w dostarczaniu kompletnych rozwiązań dla handlu, gastronomii, hoteli i SPA oraz sieci handlowych. Świadczymy zintegrowane systemy oraz usługi wdrożeniowe systemów sprzedażowych z najwyższej półki.
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			Dokładne odmierzanie masy towarów jest niezbędnym elementem w handlu artykułami spożywczymi i wielkogabarytowymi, gdzie cena zależna jest od wagi produktu. Odpowiednio dobrany model pozwoli na automatyczne przeliczanie lub integrację z kasą fiskalną.
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			Postaw na nowoczesny sprzęt i wybierz produkty którymi szybko i sprawnie odczytasz kody kreskowe. Dzięki szerokiej ofercie naszej firmy dopasowanie modeli nie będzie stanowiło problemu. Warto też pamiętać o szufladzie na pieniądze.
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			Tutaj znajdziesz produkty, których wcześniej czy później będzie potrzebował każdy przedsiębiorca. Akcesoria często ułatwiają i przyspieszają codzienną pracę lub po prostu są codziennym materiałem eksploatacyjnym.
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			Kasa fiskalna – Novitus LINK Online
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							Sklep i serwis

			
			
				Technologie Sprzedaży

							

			
			
			
		

		
				
			Zajmujemy się sprzedażą kas fiskalnych, drukarek paragonowych, oprogramowania, systemów POS, terminali płatniczych oraz wielu innych rozwiązań wspierających procesy sprzedażowe.

Nasze produkty i usługi są starannie wyselekcjonowane, aby zapewnić naszym klientom najwyższą jakość i efektywność działania. Współpracujemy z renomowanymi producentami i dostawcami, co pozwala nam oferować nowoczesne technologie i innowacyjne rozwiązania.

Służymy profesjonalnym doradztwem, pomocą w wyborze odpowiednich rozwiązań oraz wsparciem technicznym na każdym etapie współpracy.
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							Nowoczesny system sprzedażowy

			
			
				Novitus Next PRO

							

			
			
			
		

		
				
			Kasa Novitus NEXT PRO jest idealna dla użytkowników nowoczesnych i wymagających. To system doskonały zarówno dla małego jak i wielkiego biznesu. Czy to butik odzieżowy, czy budka z lodami – NEXT PRO będzie odpowiedni wszędzie tam, gdzie właściciel oczekuje bezkompromisowego rozwiązania do prowadzenia aktywnej sprzedaży.

	Ekran Dotykowy + wygodna klawiatura
	System Android 10.0
	Programowalny interfejs
	Faktury VAT
	Integracja z systemem chmurowym NoviCloud
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							Na myjniach automatycznych

			
			
				Wirtualne Kasy Fiskalne

							

			
			
			
		

		
				
			Wirtualne Kasy Fiskalne stały się na myjniach obowiązkowym elementem wyposażenia. Montujemy integrujemy i wdrażamy nie tylko kasy fiskalne do automatów, ale także kompleksowe nowoczesne systemy technologii sprzedaży przystosowane do automatycznych myjni samochodowych wliczając w to: terminale płatnicze, kasoterminale fiskalne czy aplikacje mobilne.

Aby myjnia mogła prowadzić sprawny i rentowny biznes, ważna jest świadomość jak funkcjonuje fiskalizacja na myjni, a w szczególności jak kasa rejestruje płatności, jak wystawia raporty dobowe, raporty miesięczne czy jak można anulować błędne paragony. Jak widać fiskalizacja myjni samochodowych to ważny proces, skup się na swoim biznesie i powierz go nam.
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			10 sierpnia, 2023		
					


			
				10 sie 2023			

		


					
				
					Używana kasa fiskalna – czy warto?				
			

		
		
							Zakup kasy fiskalnej to niemały wydatek, z którym musi się zmierzyć spora część przedsiębiorców. Niektóre branże mają obowiązek posiadania kasy już od pierwszego dnia prowadzenia działalności, inne do...									
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			23 czerwca, 2023		
					


			
				23 cze 2023			

		


					
				
					Kasa fiskalna Elzab T10 – dotykowy system sprzedaży POS				
			

		
		
							W dzisiejszych czasach, prowadzenie biznesu wymaga nie tylko dobrego pomysłu i determinacji, ale również skrupulatnej kontroli nad finansami i przestrzegania przepisów podatkowych. Dlatego też, posiad...									
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			4 września, 2023		
					


			
				12 lip 2022			

		


					
				
					Jaka kasa na myjnie automatyczną?				
			

		
		
							Do fiskalizacji automatycznych myjni samoobsługowych gdzie usługi są wykonywane przez klienta za pomocą zainstalowanych na myjni automatów i nie tylko tam, bo za chwilę fiskalizacja obejmie całą branż...									


			














	
	
	
	
	





		
			
			
				Systemy sprzedaży i kasy fiskalne – Technologie Sprzedaży w Warszawie

							

			
			
			
		

		
		
	
		
			Prowadzenie działalności gospodarczej wiąże się z koniecznością posiadania urządzeń ewidencjonujących, które będą zgodne z aktualnymi wymaganiami. Nasz sklep Technologie Sprzedaży to miejsce, w którym każdy przedsiębiorca znajdzie urządzenia, które ułatwią prowadzenie biznesu i uprzyjemnią codzienną pracę. Sprzęt, który jest dostępny w sprzedaży, skierowany jest do właścicieli sklepów, fryzjerów, lekarzy, prawników i do osób działających w branżach pokrewnych.


		

	






		
			
			
				Technologie Sprzedaży – wysokiej klasy kasy fiskalne i drukarki fiskalne

							

			
			
			
		

		
		
	
		
			Kasy fiskalne i drukarki fiskalne, które oferujemy naszym klientom to urządzenia znanych marek, takich jak: Novitus, Aclas, Elzab, iPOS, Farex, Datecs, a także wiele innych. Firmy te oferują pełne dostosowanie urządzeń do wymogów prawnych i do oczekiwań osób prowadzących działalność gospodarczą. Kasy fiskalne możemy podzielić na dwa rodzaje i są to mobilne kasy fiskalne, które są najczęściej wykorzystywane przez osoby świadczące usługi w domach klientów, ale nie tylko. Urządzenia te można wykorzystać dosłownie wszędzie. Druga grupa to stacjonarne kasy fiskalne, które najczęściej można spotkać w sklepach, restauracjach, a także w salonach kosmetycznych i fryzjerskich. Każde z tych urządzeń może funkcjonować samodzielnie bez konieczności podłączania do innych urządzeń. Alternatywą dla kas fiskalnych mogą być drukarki fiskalne, które również mamy w naszej ofercie. Ten nowoczesny sprzęt oferuje o wiele więcej możliwości, pozwalając na drukowanie dokumentów fiskalnych i niefiskalnych, jednak wymaga połączenia do komputera z odpowiednim oprogramowaniem.


		

	






		
			
			
				Technologie Sprzedaży Warszawa – niezbędne wyposażenie każdego sklepu

							

			
			
			
		

		
		
	
		
			Najpopularniejszym rodzajem działalności jest handel. Sprzedaż produktów różnego typu wiąże się z koniecznością zaopatrzenia sklepów w urządzenia, które pomogą w jego funkcjonowaniu, a są to: terminale płatnicze, wagi elektroniczne, czytniki kodów, szuflady kasowe, kolektory danych i sprawdzarki cen. Te popularne i pomocne urządzenia, to doskonały sposób na wprowadzenie automatyzacji w sprzedaży i usprawnienie wszystkich procesów. Warto jednak pamiętać, że niektóre z tych urządzeń to sprzęt przeznaczony do dużych obiektów, takich jak markety samoobsługowe. W mniejszych sklepach większe zastosowanie będą miały szuflady kasowe, terminale płatnicze i wagi elektroniczne.


		

	






		
			
			
				Nowoczesny system sprzedaży – niezbędne oprogramowanie wspomagające działania handlowe

							

			
			
			
		

		
		
	
		
			W naszym sklepie Technologie Sprzedaży znajdziesz profesjonalne oprogramowanie, które pozwoli na pełną obsługę działu handlowego. Obecnie w ofercie posiadamy produkty firmy InsERT, która oferuje specjalistyczne oprogramowanie sprzedażowe. Różne warianty dostępnych pakietów to odpowiedź na oczekiwania klientów, którzy liczą na rozwiązania dopasowane do własnych potrzeb. Dzięki temu każdy przedsiębiorca będzie w stanie wybrać oprogramowanie, które ułatwi działalność w konkretnym modelu biznesowym, a także zautomatyzuje poszczególne procedury w firmie.


		

	






		
			
			
				Akcesoria do sklepów stacjonarnych i nie tylko – Technologie Sprzedaży Otwock i Warszawa

							

			
			
			
		

		
		
	
		
			Nasz sklep Technologie Sprzedaży posiada dwie filie, w których można dokonać zakupów stacjonarnych. Oprócz tego prowadzimy również sprzedaż online na szeroką skalę, wysyłając zamówienia do klientów w całej Polsce. Niezależnie od tego, gdzie się obecnie znajdujesz, zapoznaj się z naszą ofertą i wybierz odpowiedni asortyment. W handlu detalicznym z pewnością przydatne będą nie tylko urządzenia, ale również akcesoria, które pozwolą uporządkować i oznaczyć towary i dokumenty. Pomocne będą metkownice, pieczątki, rolki do kas, a także takie gadżety, jak na przykład adaptery, które pozwolą na połączenie kasy fiskalnej lub drukarki fiskalnej z siecią bezprzewodową. Poznaj naszą bogatą ofertę i skorzystaj z możliwości zakupu specjalistycznych urządzeń w jednym miejscu, bez tracenia czasu na długie i żmudne poszukiwania.
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